	SỞ Y TẾ QUẢNG NINH
BỆNH VIỆN ĐA KHOA TỈNH
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc


	Số: 896/TB-BVT
	Quảng Ninh, ngày 07 tháng 03 năm 2022

	
	


THÔNG BÁO
Về việc mời báo giá hàng hóa

	Kính gửi:
	Các tổ chức/cá nhân kinh doanh


Bệnh viện Đa khoa tỉnh Quảng Ninh có nhu cầu mua sắm các loại hóa chất giặt để xử lý đồ vải năm 2022, gồm các mặt hàng sau:

	STT
	Tên hàng hóa
	Thông số kỹ thuật Tham khảo
	Đơn vị tính
	Số lượng

	1
	Hóa chất tạo kiềm
	Thành phần: Nước 63%, Natri Hydroxit 30%, Canxi Cacbonat 5%, phụ gia 2% 
	Lít
	3.200

	2
	[image: ][image: ][image: ]Chất trung hòa môi trường kiềm
	Thành phần: Nước 70%, Axit clohydric 2%, Axit citric 15%, Axit Oxalic 11%, các chất phụ gia khác 2%.
	Lít
	2.000

	3
	Hóa chất giặt chính
	Thành phần: LAS 12%; SLES 2% Citric acid 5%; Ethoxylate Alcohol 18%, Nước  55%, các chất phụ gia khác 8%
	Lít
	2.600

	4
	Hóa chất tẩy trắng gốc Oxy
	Thành phần: Hydrogen peroxide 50%
	Lít
	4.500

	5
	Hóa chất làm mềm vải
	Thành phần: Nước 80%, chất hoạt động bề mặt anion hóa (acid Stearic) 4%, Propan – 2-ol 8%, hương liệu và chất phụ gia 8%
	Lít
	2.000

	6
	Chất tẩy màu
	Thành phần: Sodium Hupochlorite 7%
	Lít
	3.600


Lưu ý: Thông số kỹ thuật nêu trên chỉ mang tính chất thâm khảo, không mang tính chất định hướng. Đơn vị có thể Báo giá hàng hóa tương tự đáp ứng được nhu cầu của Bệnh viện.
Đề nghị các tổ chức/cá nhân kinh doanh có đủ năng lực, kinh nghiệm cung cấp đầy đủ các loại hàng hóa nêu trên báo giá và cung cấp các thông tin về hàng hóa theo mẫu tại Phụ lục kèm theo và các tài liệu chứng minh thông số kỹ thuật của hàng hóa. theo hình thức sau:
- Bản cứng gửi về địa chỉ: Phòng Kế hoạch tổng hợp Bệnh viện Đa khoa tỉnh Quảng Ninh. (Địa chỉ: Phố Tuệ Tĩnh, phường Bạch Đằng, thành phố Hạ Long, tỉnh Quảng Ninh). Điện thoại 02033.628.005.
- Bản mềm gửi về địa chỉ: muasamhanghoabvtqn@gmail.com
- Thời hạn cung cấp thông tin:  Trước 10 giờ 00 ngày 11/03/2022.
Bộ phận thường trực: Ông Trần Văn Minh – Nhân viên phòng Kế hoạch tổng hợp Bệnh viện Đa khoa tỉnh Quảng Ninh. SĐT: 0979.520.014;
Hoặc Ông Nguyễn Qúy Hùng - Nhân viên phòng Kế hoạch tổng hợp Bệnh viện Đa khoa tỉnh Quảng Ninh. SĐT: 0904.878.839;
Bệnh viện Đa khoa tỉnh Quảng Ninh trân trọng thông báo./.

	Nơi nhận:                                          
- Như trên;
- Phòng TT&HCQT (đăng tải lên CTTĐT);
- Lưu: VT, KHTH.
	
	GIÁM ĐỐC







	
	
	Nguyễn Bá Việt
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PHỤ LỤC
(Kèm theo Thông báo số 896/TB-BVT ngày 07/03/2022 của Bệnh viện Đa khoa tỉnh Quảng Ninh)

BẢNG CUNG CẤP THÔNG TIN HÀNG HÓA VÀ CHÀO GIÁ

Thông tin của đơn vị báo giá
(Tên, địa chỉ, số điện thoại, email)
Kính gửi: Bệnh viện Đa khoa tỉnh Quảng Ninh

Căn cứ Công văn số     /TB-BVT ngày  /2022 của Bệnh viện Đa khoa tỉnh Quảng Ninh về việc mời báo giá hàng hóa. Chúng tôi (tên đơn vị…………………) có địa chỉ tại: …………………………….. Xin gửi đến Qúy Bệnh viện báo giá và thông tin của hàng hóa như sau:

	STT
	Tên hàng hóa
	Tên Thương mại, ký mã hiệu nhãn mác sản phẩm
	Thông số kĩ thuật của hàng hóa
	Hãng sản xuất
	Nước sản xuất
	Đơn vị tính
	Số lượng
	Đơn giá 
	 Giá trúng thầu 12 tháng gần nhất 
	Ghi Chú

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Giá trúng thầu
	Số QĐ, ngày phê duyệt 
	Đơn vị trúng thầu
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	10
	11
	12
	13
	14
	15

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	 
	 
	 
	 

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Ghi chú: 
Đơn vị phải cung cấp đầy đủ thông tin vào bảng trên.
Gía báo giá phải bao gồm các loại thuế, phí, lệ phí và các chi phí liên quan khác … cung cấp tại Bệnh viện Đa khoa tỉnh Quảng Ninh, hàng hóa mới 100%).



……………., ngày …. tháng …. năm 2022
Đại diện hợp pháp của đơn vị báo giá
[ghi tên, chức danh, ký tên và đóng dấu]
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